
مديريت حوزه علميه استان تهران

نشست همانديشي پذيرش حوزه علميه استان تهران برگزار شد

1391-12-16
به گزارش خبرنگار سايت معاونت آموزش حوزه علميه استان تهران، نشست همانديشي پذيرش حوزه علميه استان تهران صبح روز دوشنبه با
حضور ائمه جمعه، مديران آموزش و پرورش و مديران مدارس علميه استان تهران و با سخنراني آيت الله صديقي، امام جمعه موقت تهران و

عضو شوراي حوزه علميه استان تهران در دانشگاه قرآن و حديث پرديس تهران برگزار شد.
در اين نشست آيت الله صديقي با بیان اینکه دليل به نتيجه نرسيدن قیامهای قبلی استفاده از علما به عنوان ابزار بوده است عنوان کرد: اگر
دیدید در انقلاب ایران طلاب در روستاها و محلات تهران و حسینیهها مردم را جمع کردند تا این قیام با این عظمت واقع شد، برای بقایش

هم طلبه لازم داریم.
برای که  شود  بررسي  بايد  داشت:  ابراز  تربیتی  مسئولین  به  است خطاب  دایر  تهران  در  انحرافی  جلسه  از 300  بیش  اینکه  بیان  با  وي 

شناسایی و مقابله با جلسات انحرافي به چه تعداد طلبه پرورش یافته نيازمنديم.
امام جمعه موقت تهران با بيان اینکه اگر نتوانیم پشتوانهای برای نظام تامین کنیم، انتظار مقابله با دشمنان نبايد داشته باشیم اظهار داشت:
اگر و  کردهاند  دقیق کمین  محاسبه  با  دشمنان  که  کنند چرا  تعیین  زمان(عج)  امام  برای  را  آموزان  دانش  از  بخشي  باید  مدارس  مدیران 

بصیرت مردم و بینش دینی آنها را بالا نبریم، دشمنان موفق می شوند.
امام جمعه موقت تهران تعداد طلاب نسبت به نیاز جامعه را مانند قطرهای در برابر دریا دانست و اظهار داشت: در همه ادارات و مدارس و
دانشگاهها عطش ارتباط با علما وجود دارد و باید طلاب و روحانیانی تربیت شوند که امکان برقراري ارتباط با جوانان و پاسخ گویی به

شبهات را داشته باشند.
در ادامه اين نشست، يزدي خواه، مدير کل آموزش و پرورش استان تهران با بیان اینکه با 35 موسسه حوزوی که مورد تایید حوزه علمیه
استان تهران هستند همکاری میکنیم گفت: این موسسات حدود 1200 روحانی در اختیار دارند و علاوه بر اینها در تهران 1500 روحانی

در مدارس نماز را اقامه می کنند اما در بقیه مدارس خود فرهنگیان نماز را اقامه میکنند.
وی در ادامه افزود: آموزش و پرورش تهران آمادگی خود را برای اجرای طرحهای تبلیغی و معرفی حوزههای علمیه به دانش آموزان اعلام

میکند.
یزدی خواه در پایان خاطرنشان کرد: حوزههای علمیهای که در شهرستانهای تهران هستند کارهایشان وسیع تر و همکاریشان بیشتر است.

کمیتههای تهران  استان  شهرستانهای  در  اینکه  بیان  با  تهران  شهرستانهای  پرورش  و  آموزش  پرورشی  معاون  آخوندي  آقاي  ادامه،  در 
همکاری آموزش و پروش و حوزه علمیه به ریاست ائمه جمعه فعال هستند گفت: باید زمینه برای بازدید دانش آموزان از حوزه های علمیه و

آشنا شدن از نزدیک با علما و فضای حوزهها فراهم شود اما الان از این فضاها استفاده نمیشود.
خوب و  شود  تبلیغ  خوب  پذیرش  موضوع  در  اگر  کرد:  تصریح  تهران  استان  شهرستانهای  پرورش  و  آموزش  ادارهکل  پرورشی  معاون 

برنامهریزی کنیم جذب بسیار بالایی را به حوزه های علمیه خواهران و برداران خواهیم داشت.
حجت الاسلام والمسلمين فرحاني، معاون آموزش حوزههاي علميه سراسر کشور در سخناني با اشاره به نقش حوزههاي علميه در انقلاب
اسلامي خاطر نشان کرد: انقلاب اسلامی که با محوریت حوزه علمیه اتفاق افتاد و خاستگاه آن قم و فیضیه و مناسبتهایی مانند عاشورا و

تاسوعا و شهادت امام صادق(ع) شد، تفکر غلطی که در غرب علیه دین گسترش پیدا میکرد تکلیفش مشخص شد و رو به زوال افتاد.
معاون آموزش حوزههاي علميه با بیان اینکه مقام معظم رهبری در سفر به قم ارتباط حوزه علمیه و آموزش و پرورش را حداقلی دانستند

گفت: در ارتباط با تدوین کتب درسی و تبیین زیرساختهای علوم انسانی و تربیت متخصصین و اساتید باید کار کنیم.
وی در پايان تاکید کرد: حوزه علمیه هم باید این نگاه را پیدا کند که وظیفهاش تربیت فقیه برای شورای نگهبان، تربیت ولی امر مسلمین و

تربیت صدها مجتهد عالم به زمان در هر دوره است و دیگر کارکرد حوزه فقط تربیت مبلغ برای محرم و صفر نیست.


